



II Przegląd  
Teatrów  
Amatorskich



ORGANIZATORZY



## Szanowni Państwo!

Mamy zaszczyt i wielką przyjemność zaprosić Państwa do udziału w **II Przeglądzie Teatrów Amatorskich MIKSTURA**, który odbędzie się w dniach 26 - 29 kwietnia 2010.

Przeгляд ma formę konkursu skierowanego do amatorskich grup teatralnych z całego kraju. Będą one miały możliwość zaprezentowania swoich dokonań na scenie Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku.

Nasza idea: cztery dni, kilkanaście wystąpień, profesjonalne jury, pełna widownia - impreza, o której mówią wszyscy.

Do tego warsztaty, prowadzone przez ludzi profesjonalnie zajmujących się teatrem. Będą się one odbywać przez wszystkie cztery dni Przeglądu w „Spodkach” Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w Białymstoku.

Poza tym: wystawy, spotkania, happeningi, fotokasty czyli mieszanka tego, co w kulturze najlepsze!

## Zapraszamy!

www.  
mikstura.  
e-kultura.  
pl

biuro przeglądu:  
mikstura.akt@gmail.com  
tel. 796 85 94 62

II Przegląd  
Teatrów  
Amatorskich



-1-

**II Przegląd Teatrów Amatorskich MIKSTURA** jest organizowany przez Stowarzyszenie na rzecz Kultury i Dialogu 9/12 (ul. Towarowa 6/59, 15-007 Białystok) oraz współorganizowany przez Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku (ul. Kilińskiego 8, 15-950 Białystok), Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku (ul. Elektryczna 12, 15-080 Białystok) i Akademicki Klub Teatralny Uniwersytetu w Białymstoku (ul. M. Skłodowskiej- Curie 14, 15-097 Białystok).

-2-

**II Przegląd Teatrów Amatorskich MIKSTURA** odbędzie się w dniach 26-29 kwietnia 2010 roku w Wojewódzkim Ośrodku Animacji Kultury w Białymstoku - „Spodkach” (ul. Św. Rocha 14, 15-979 Białystok) oraz w Teatrze Dramatycznym im. Aleksandra Węgierki (ul. Elektryczna 12, 15-080 Białystok).

-3-

Do części konkursowej mogą być zgłaszane spektakle teatralne amatorskich zespołów, których członkowie ukończyli 16 rok życia i nie studiują ani nie studiowali wcześniej na kierunkach artystycznych związanych ze sztuką teatralną<sup>(1)</sup>.

-4-

Warunkiem uczestnictwa w Przeglądzie jest nadesłanie: streszczenia lub omówienia spektaklu (do jednej strony znormalizowanego maszynopisu), trzech zdjęć ze spektaklu w formie elektronicznej w rozdzielczości co najmniej 800x600 oraz wypełnionej karty zgłoszenia udziału do dnia 19 marca 2010 roku na adres e-mail: [mikstura.akt@gmail.com](mailto:mikstura.akt@gmail.com).

-5-

Ilość zespołów mogących brać udział w **II Przeglądzie Teatrów Amatorskich MIKSTURA** jest ustalana przez organizatorów. W przypadku większej ilości zgłoszeń o przyznaniu zaproszenia decyduje Rada Artystyczna (składająca się z przedstawicieli organizatorów) na podstawie nadesłanych materiałów zgłoszeniowych.

-6-

Forma prezentacji teatralnej jest ograniczona przestrzenią sceny, na której odbywać się będą przedstawienia (mogą to być zatem formy dramatyczne, muzyczne, plastyczne, ruchu, pantomimiczne, monodramy, itd.). Do przeglądu nie mogą być zgłaszane spektakle plenerowe.

-7-

Czas trwania spektaklu nie powinien przekroczyć 45 minut, a czas na zmianę scenografii (montaż scenografii, demontaż scenografii, ustawienie światła) nie powinien przekroczyć łącznie 15 minut. Wymienione ograniczenia będą ściśle przestrzegane.

-8-

Kolejność występów ustala organizator.

II Przegląd  
Teatrów  
Amatorskich

(1) Ograniczenie dotyczące wykształcenia nie dotyczy instruktora. W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość odstępstwa od tego punktu. Ostateczna decyzja należy do organizatorów.

-9-

Prezentacje odbędą się na małej scenie Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku. Wymiary sceny: szerokość 6 m, głębokość 6 m, wysokość 3,4 m.

-10-

Organizatorzy zapewniają nagłośnienie, oświetlenie i obsługę techniczną. Nie zapewnia się natomiast elementów scenograficznych.

-11-

Prezentacje konkursowe będą otwarte dla publiczności.

-12-

Prezentacje konkursowe oceniane będą przez jury, które przyzna nagrody i wyróżnienia.

-13-

Zespoły teatralne, które zakwalifikują się do konkursu zostaną o tym powiadomione 21 marca 2010 roku.

-14-

Zakwalifikowane do konkursu zespoły zobowiązane są do potwierdzenia swojego udziału oraz uiszczenia opłaty akredytacyjnej w wysokości: 20 zł od każdej zgłoszonej osoby do 31 marca 2010 roku na konto Stowarzyszenia 9/12.

**Dane do przelewu:**

**Stowarzyszenie na rzecz Kultury i Dialogu 9/12**

**ul. Towarowa 6/59, 15-007 Białystok**

**LUKAS Bank SA**

**91 1940 1076 3077 8548 0000 0000**

W tytule przelewu wpisując:

*„MIKSTURA 2010 - nazwa grupy teatralnej”*

-15-

Organizatorzy zapewniają zespołom spoza Białegostoku trzy nieodpłatne noclegi podczas trwania Przeglądu.

-16-

Zespoły, które zamówiły nocleg, w przypadku jego niewykorzystania będą zmuszone ponieść koszty świadczenia.

-17-

Organizatorzy nie zwracają uczestnikom Przeglądu kosztów podróży i wyżywienia.

-18-

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo dysponowania wszystkimi materiałami zarejestrowanymi dowolną techniką podczas pokazów i warsztatów w materiałach wydawniczych Stowarzyszenia na rzecz Kultury i Dialogu 9/12, Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w Białymstoku, Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku oraz Akademickiego Klubu Teatralnego Uniwersytetu w Białymstoku i promocyjnych związanych z Przeglądem.

-19-

Pula nagród pieniężnych (do podziału) wynosi 3 000 zł.

II Przegląd  
Teatrów  
Amatorskich

